様式第3号(第12条関係)

真岡市指定ごみ袋取扱店変更届出書

年　　月　　日

　　真岡市長　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏　　名

電話番号

　　真岡市指定ごみ袋取扱店指定申請書の記載事項に変更を生じたため、真岡市ごみ袋販売取扱要綱第１２条第１項の規定により、下記のとおり届出します。

記

	記載事項
	変更前
	変更後

	店舗又は事務所名
	[bookmark: _GoBack]

	所在地

	電話番号

	代表者

	担当責任者

· 変更の事項のみ記載すること。